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UA748CN-A [PHILIPS] 

Operational Amplifier, 1 Func, 7500uV Offset-Max, BIPolar, PDIP8; 



 

  

  
    	 	 
	元器件型号：	 UA748CN-A
	生产厂家：	
	    PHILIPS SEMICONDUCTORS
      
	描述和应用：	Operational Amplifier, 1 Func, 7500uV Offset-Max, BIPolar, PDIP8
 放大器 光电二极管
	PDF文件：	总5页 (文件大小：280K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件 
	型号参数：UA748CN-A参数
	是否Rohs认证	  不符合
	生命周期	Obsolete
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.92
	放大器类型	OPERATIONAL AMPLIFIER
	架构	VOLTAGE-FEEDBACK
	频率补偿	NO
	最大输入失调电压	7500  µV
	JESD-30 代码	R-PDIP-T8
	JESD-609代码	e0
	低-失调	NO
	标称负供电电压 (Vsup)	-15 V
	功能数量	1
	端子数量	8
	最高工作温度	70  °C
	最低工作温度	
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装代码	DIP
	封装等效代码	DIP8,.3
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	IN-LINE
	电源	+-15 V
	认证状态	Not Qualified
	子类别	Operational Amplifiers
	标称供电电压 (Vsup)	15 V
	表面贴装	NO
	技术	BIPOLAR
	温度等级	COMMERCIAL
	端子面层	Tin/Lead (Sn/Pb)
	端子形式	THROUGH-HOLE
	端子节距	2.54 mm
	端子位置	DUAL
	Base Number Matches	1


	UA748N
	1411941
	MAX11156ETC+
	0498689702
	2SC4672-P-T
	2SC4672
	PIC24HJ12GP201-E/SP
	PIC24HJ12GP201-I/SP
	RC741DC
	1731345
	AD6635XBC
	0758382235
	SEL1210RM
	SEL1615C
	SEL1453CEMKT
	SEL1510C
	SEL1210SM
	SEL2410G
	SEL1913K
	SEL1910A
	SEL2110S
	SEL2210R
	SEL2810A
	SEL2E10C
	SEL2815A
	SEL2813A
	SEL2910A
	SEL6714W
	SELU6214C
	SELS6E14C-M
	SEL4714Y
	SELS6D14C
	SELU2E10C
	SEL4114R
	SEL4810D
	SEL4914D
	SEL4210R
	SEL6413E-TG
	SELS6B13W
	SELU1D10CXM
	SELU6213C-S
	SELU6910C-S
	SEL4710K
	SEL4710Y
	SEL6410E
	SEL4110R
	SEL4410E
	SEL4410G
	SEL6810D
	SEL6414E
	SEL6510G
	SELS5B23C
	SELU1210CXM
	SELU2610C-S
	SELU5220C-S
	SELU5620S-S
	SELU5720C
	SELU1D50CM
	SELU5B20C
	SELU2B10A-S
	SEL5E20C
	SEL4910D
	SEL4514C
	SEL5E23C
	SEL6214S
	SEL4510C
	SEL6E10C
	SELU5820C-S
	SELU6414G-S
	SELU6914C-S
	SELU6614W-S
	115101-06-06.00
	UCQ-1.5/25-D48N-C
	UCQ-1.8/40-D48N-C
	UCQ-15/6.7-D48N-C
	UCQ-2.5/30-D48N-C
	UCQ-3.3/20-D48N-C
	UCQ-3.3/40-D48N-C
	UCQ-5/25-D48N-C
	45LFR100
	45LFR40
	45LFR60
	45LFR80
	UCS-4821H
	UCS-4821H-883
	0936050051
	3273466
	SSFM2506
	10.00MHZHC49/30/50/-10+60/20PF/35R
	1443721
	FFPF06U20DNTU
	SC26C562C1A
	SC26C562C1A-T
	SC26C562A8A
	TLE2237IDW
	0465564245
	XPC7455RX600NC
	XPC7455RX733NC
	XPC7455RX933PC
	XPC7455RX800LC
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